РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Холуйского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2024 № 37
с.Холуй

о назначении собрания граждан

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Холуйского сельского поселения от 14.12.2017 № 37 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Холуйском сельском поселении», рассмотрев письмо  инициативной группы с. Изотино от 16.10.2024 г., Совет Холуйского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан с. Изотино  Холуйского сельского поселения на  05.11.2024 года в 13-00 часов в здании конторы с. Изотино  по адресу:  с. Изотино, ул. Центральная, д. 22 для рассмотрения инициативного проекта «Благоустройство общественной территории: замена уличных светильников на светодиодные светильники с кронштейнами в с. Изотино ул.Полевая, ул. Зеленая, ул. Центральная, ул. Молодежная».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению.

Глава Холуйского сельского поселения		       Т.Е.Данилова

Председатель Совета Холуйского
сельского поселения                                                    М.Б.Печкин